[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.01.2019 № 20
О внесении изменений в состав комиссии
по реализации федеральной целевой
программы «Жилище» на 2015-2020 годы
при Администрации муниципального
образования «Краснинский район»
Смоленской области

           В связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
постановляет:

Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  от 03.03.2016 № 84 «Об утверждении Положения по реализации федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 16.08.2017 № 455, от 16.11.2018 № 609), изложив приложение №2 в новой  редакции:

«С О С Т А В

  комиссии по реализации федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы при Администрации муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области
	Архипенков
Сергей Валентинович
	-   Глава     муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Попков Владимир Николаевич
	- заместитель Главы   муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Козлова

Ирина Александровна
	- главный специалист отдела экономики, комплексного развития и муниципального имущества Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Корчевская

Татьяна Николаевна
	- начальник отдела учета и отчетности Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

	Малихов
Игорь Александрович
	- начальник отдела правового и информационного обеспечения Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

	Смирнова
Светлана Владимировна
	- главный специалист Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

	Самуйлова
Татьяна Григорьевна
	- главный специалист  в Краснинском районе отдела социальной защиты населения в Смоленском районе (по согласованию).»

Глава муниципального образования

«Краснинский район»
Смоленской области

С.В. Архипенков